
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2022 roku 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 
poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Nr XXXIII/274/2022 z dnia 22 września 2022 r.  i Zarządzeniami 
Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 
2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr XXIII/2022 z dnia 
31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 
XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXIX/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr XXX/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 r., Nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr XXXV/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r., Nr 
XLI/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIII/2022 z dnia 23 września 2022 r., Nr XLVI/2022 z dnia 
30 września 2022 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022  kwotę dochodów w wysokości 
42.993.098,10 zł zwiększa się o kwotę 4.156.325,00 zł do kwoty 47.149.423,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.156.325,00 zł do kwoty 39.981.941,61 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
48.206.155,00 zł zwiększa się o kwotę 4.156.325,00 zł do kwoty 52.362.480,00 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.156.325,00 zł do kwoty 40.608.010,49 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 4.156.325,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4.156.325,00 

 85395  Pozostałą działalność 4.156.325,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

4.156.325,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 4.156.325,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4.156.325,00 

 85395  Pozostała działalność 4.156.325,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40.511,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.073.303,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.511,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1196471-21F3-4CB8-AD34-F035A9DA4514. Podpisany Strona 1



5. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1196471-21F3-4CB8-AD34-F035A9DA4514. Podpisany Strona 2



1 
 

             Załącznik nr 1 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXIV/278/2022                                         

                                                                  Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                            z dnia 18  października  2022 roku  

                                                                          w sprawie zmiany uchwały  

      budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

                na rok 2022 

 

Plan 

dochodów i wydatków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 
 

DOCHODY MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 4.075.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

010 01043 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

475.000,00 

801 80101 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.800.000,00 

900 90005 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.800.000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 4.075.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

010 01043 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

m. Wrąbczynek  

475.000,00 

801 80101 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w m. Pyzdry 

1.800.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1196471-21F3-4CB8-AD34-F035A9DA4514. Podpisany Strona 1



2 
 

900 90005 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Gazyfikacja gminy Pyzdry 

1.800.000,00 

 

DOCHODY BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 6.887.375,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

6.887.375,00 

 

WYDATKI BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 7.068.131,93 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

700 70005 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – Remont w budynku 

gminnym – Ośrodek Zdrowia  

180.756,93 

853 85395 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – dodatek węglowy  

67.511,00 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

dodatek węglowy 

6.749.732,00 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane- dodatek węglowy 

70.132,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

3.425.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

921 92195 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Przebudowa centrum Pyzdr 

3.425.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1196471-21F3-4CB8-AD34-F035A9DA4514. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie wniosku o przekazanie środków przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego, 

dodatków na zakup opału dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych dotyczących 

niektórych źródeł ciepła  dokonuje się zwiększenia plany dochodów w dz. 853 rozdz. 85395 par. 

2180 o kwotę 4.156.325,00 zł i planu wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1100 o kwotę 

40.511,00 zł, gr.par. 1300 o kwotę 4.073.303,00 zł i gr. par. 1400 o kwotę 42.511,00 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1196471-21F3-4CB8-AD34-F035A9DA4514. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład
	Uzasadnienie



